DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPLANTAÇÃO DA NR 12 NA
PRENSA HIDRÁULICA HIMECA E NA PRENSA PNEUMÁTICA SORVETEIRA E
ANÁLISE DE RISCOS DAS MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS, DA PLANTA DE COURO E
CALÇADOS E NA PLANTA DE CURTIMENTO NO SENAI CTC de autoria de KETINLLY
YASMYNE NASCIMENTO MARTINS, RODOLFO RAMOS CASTELO BRANCO, foi
publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46895

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/46895